
 
Vesihuoltolaitoksen vuoden 2024 taksojen hyväksyminen 
  
Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 12.10.2023 § 79    
852/02.05.00/2023    
 
Valmistelija Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Ehdotus palveluhinnastoksi perustuu jaoston talousarvioehdotukseen ja 
talousarviotyötä ohjanneisiin talousarvion kehyksiin. Vesihuoltolaitoksen 
taksaehdotus perustuu yksikön vastuulla oleviin lakisääteisiin palveluihin. 
Vesihuoltolain (681/2014) lähtökohtana on, että vesihuoltolaitoksen 
palveluistaan perimien maksujen on katettava kokonaisuudessaan kaikki 
kustannukset ja luotava edellytykset kattaa pitkällä aikavälillä laitoksen uus- ja 
korjausinvestointien kustannukset. 
 
Koska suurin osa vesihuollon menoista on kiinteitä, myös hieman suuremman 
osan tuloista on oltava perusmaksuja. Vesihuollon tuloja vuodelle 2024 on 
korotettu 4,5 % ja se näkyy uusissa veden ja jäteveden hinnoissa. Jotta korotus 
vastaisi paremmin kustannuskuvaa, käyttö- ja perusmaksujen jako toteutetaan 
niin, että korotus on kohdennettu enemmän perusmaksuihin, kuitenkin siten, 
että perusmaksut muodostavat 30 % vesihuoltolaitoksen tuloista, ja loput 
korotuksesta on kohdennettu käyttömaksuihin, joiden osuus tuloista on tällöin 
67 %. Vuonna 2024 liittymismaksujen osuus tuloista on vain noin 1 % ja muiden 
palvelujen ja tulojen osuus noin 2 %. 
 
Veden ja jäteveden perusmaksuja korotetaan 8,3 % ja veden ja jäteveden 
käyttömaksuja 2,6 %.  
 
Kaikkien muiden palveluhintojen ja taksojen ehdotetaan säilyvän ennallaan. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa 

kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että vesihuollon 
hinnasto- ja taksaehdotus hyväksytään esitetyssä muodossa. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Mia Forssell ehdotti seuraavaa: 
Vesimaksujen korotus tulee kohdentaa enemmän käyttö- kuin perusmaksuun. 
Ehdotan, että perusmaksua korotetaan enintään 4 % ja loput korotustarpeesta 
kohdennetaan käyttö- ja jätevesimaksuihin. 
 
Jäsen Jari Ojala kannatti ehdotusta. 
 
Puheenjohtaja totesi, että Mia Forssellin ehdotusta oli kannatettu, ja ehdotti, että 
jaosto äänestää esittelijän ehdotuksesta ja jäsen Forssellin ehdotuksesta siten, 



että esittelijän ehdotusta kannattava äänestää Jaa ja Forssellin ehdotusta 
kannattava äänestää Ei. Äänestys toimitetaan sähköisessä kokousportaalissa 
avoimena äänestyksenä. Ehdotettu äänestysmenettely hyväksyttiin. 
 
Äänestyksessä annettiin 
5 Jaa-ääntä 
2 Ei-ääntä 
Äänestämättä jätti - 
 
Jaosto päätti näin ollen hyväksyä esittelijän ehdotuksen. Äänestyspöytäkirja 
liitetään pöytäkirjaan liitteenä. 
 
Päätös tarkastettiin välittömästi. 
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